
 

Návrhová komise Ceny Františka Běhounka  

Zdroj financování členů Statut Jednací řád 

Činnost není honorovaná ANO NE ANO NE 

Seznam - předseda, tajemník, členové Zaměstnavatel  

prof. Ing. Ivan Wilhelm, CSc. Matematicko-fyzikální fakulta v Praze 

Mgr. Pavlína Janová MŠMT 

prof. Ing. Jiří Čtyroký, DrSc. Vědecká rada AV ČR 

prof. PhDr. Milena Lenderová, CSc. 
Ústav historických věd FF UPa 

prof. Ing. Vladimír Mařík, DrSc. 
České vysoké učení technické v Praze 

prof. Ing. Lubomír Mlčoch 
Institut ekonomických studií UK 

prof. Ing. Petr Moos, CSc.  České vysoké učení technické v Praze 

prof. Ing. Jaroslav Petr, DrSc. Česká zemědělská univerzita v Praze 

 



 

Návrhová komise -Ceny Milady Paulové  

 
Zdroj financování členů Statut Jednací řád 

Činnost není honorována ANO NE ANO NE 

Seznam - předseda, tajemník, členové Zaměstnavatel  

prof. RNDr. PhMr. Dr.h.c. Jaroslav Květina, DrSc. Veterinární a farmaceutická univerzita Brno 

Mgr. Pavlína Janová MŠMT 

Mgr. Hana Tenglerová NKC-ŽV 

prof. RNDr. Pavel Anzenbacher, DrSc. Ústav farmakologie, LF UP 

RNDr. Helena Mertlíková-Kaiserová, Ph.D., Ústav organické chemie a biochemie AV ČR, v.v.i. 

PharmDr. Olga Lenčová (Popelová), Ph.D. Ústav farmakologie, LFUK 

Mgr. Pavlína Janová MŠMT 

 



 

Komise pro udělování Ceny ministra školství, mládeže a tělovýchovy za mimořádné výsledky výzkumu, 

experimentálního vývoje a inovací  
Zdroj financování členů Statut Jednací řád 

Činnost není honorována ANO NE ANO NE 

Seznam - předseda, tajemník, členové Zaměstnavatel  

náměstek sk. III MŠMT 

ředitel odboru výzkumu a vývoje 31 MŠMT 

prof. RNDr. Ing. Jan Vrbka, DrSc., dr. h. c. 
Vysoké učení technické v Brně 

 

prof. MUDr. Josef Koutecký, DrSc. 
Univerzita Karlova v Praze 

doc. Mgr. Ing. Karel Chadt, CSc. 
Vysoká škola hotelová v Praze, spol. s r. o. 

prof. Ing. Miroslav Ludwig, CSc. 
Univerzita Pardubice 

prof. RNDr. Miroslav Hrabovský, DrSc. 
Univerzita Palackého v Olomouci 

prof. PhDr. František Šmahel, DrSc. dr. h. c. mult.  Centrum medievistických studií Akademie věd a Univerzity Karlovy v Praze 

prof. RNDr.  Jana Jurečková, DrSc.. Univerzita Karlova v Praze 

sekretariát Komise - referent odboru výzkumu a vývoje 31 MŠMT 

 

 

 


